De septem viris suspensis in ultione gabaonitarum. Ca. XX.

Acta est quoque

fames in diebus dauid tribus annis
 fugiter: et consuluit dauid dominum
 Qui respondit hoc fieri propter saul et domum eius qui
 occidens gabaonitas quasi pro zelo filiorum
 israel irritum fecerat iuramentum ioseph et ser
 niorum. Et ait dauid ad gabaonitas. Quid
 faciam vobis ut benedicatis hereditati domini.
 Qui dixerunt. Viri qui attrinxit nos delere
 debemus: ut ne vni quod residuum sit de stirpe
 eius. Sed quod dauid hoc facere non poterat propter
 iuramentum quod iuraverat ionathe tentave
 runt petitiones dicentes. Denique nobis septem
 viri filii eius: ut crucifigamus eos domino

BIBLIOTHECA UNIVERSITATIS PADERBORNENSIS

Historia libri

Peperit rex miphiboseth filio ionathe z tradidit eis duos filios saul: quos peperit el respba. Isti adhuc pueri cum doech occiderunt sacerdotes nobe: z postea gabaonitas. Dedit eis etiā quin qz filios michol adopti uos qz genuerat merob adraeli Gabaonite pō crucifixerūt eos in dieb; messis p̄me, id ē incipēte messioe hordei. Induēs at respba ciliū substravit sibi sup̄ petrā cubās iuxta eos die ac nocte vt amoueret ab eis aues et bestias ab initio messis donec stillaret a qua sup̄ eos. i. vsq; circiter kalēdas septembrijs. Tūc ei iuxta naturā terre p̄mū post messem pluuia descendit. Hanc respbam quidā non bene putāt fuisse orpham nurū noemi. Auō diens autē dauid q̄ fecerat respba deposuit eos de patibul: z tollēs ossa saul z ionathā de tabis galaad: z ossa eoz q̄ affixi fuerāt sepeliuit eos in sepulcro eis p̄is eoz. Quo facto reddidit deus vbertatem terre.

De quatuor filijs dauid Caplm. XXXI.

Sctum est autem

fiterū preliū philistinōz aduersus israel: z pugnabat dauid cuz suis aduersus eos. Cūq; fere dauid defecisset pugnando: cū tesbidenob q̄ fuit de genere arapha: nisus ē pcutere dauid: z interposuit se abyfal: z interfecit philistēū. Hūc tradūt brei fuisse de genere giganteo: arapham pō dicunt fuisse orpham nurū noemi que peperit viro getheo quatuor gigantes q̄ hic memorantur tesbidenob: sephī gollam: z quartum habētem senos digitos in manibus z pedibus. Tūc iurauerūt viri dauid dicētes. Jaz non egredieris nobiscū in plū ne extiguas lucernam in israel. Occasione hui⁹ vltimi p̄lij epilogat historia hic tria supertora prelia dauid nominata: non tamen eo ordine quo gesta sunt. Quoz primū fuit in gob: vrbs est que z laser dicitur in qua pcutit sobochai sephī de genere giganteū. Aliud quoq; preliū similiter fuit in gob in quo fm iosephū apparuit vir fortis ephron cognatus dauid: q̄ suis in fugā versis solus plurimos hostiū pemit: et alios in fugā cōuertit. Liber vero regum in hoc loco ponit plūm dauid p̄tra gollam in hunc modū. In quo pcutit adeodatus filius saltus: polimitari⁹: berheemites gollath getheū. His quattuor nominib; exprimitur dauid z dicitur adeodatus: quia ad liberationes